令和３年１２月１日
加賀市体育協会
単位協会（連盟）長　様
加賀温泉郷マラソン組織委員会
会長　宮元　　陸

「加賀温泉郷マラソン２０２２」へのご協力について（お願い）

師走の候、貴殿におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より本組織委員会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、例年4月に開催しております標記マラソン大会につきましては、昨年度より2大会連続して新型コロナウイルス感染症拡大防止のため実施を見送りとしたところでございますが、２０２２年度大会におきましては十分な感染症対策を講じた上で、令和4年4月17日に開催することとしており、大会開催に向けて鋭意準備を進めております。
また、本大会の円滑な運営のためには、体育協会会員の皆様方をはじめとした、多数のボランティアの方々のご協力が不可欠であると考えております
つきましては、２０２２年度大会におきましても、これまでと同様にボランティアとしてご協力いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

記

１　開 催 日　　令和４年４月１７日（日）
２　依頼内容　　「加賀温泉郷マラソン２０２２」でのボランティア
・主な業務の内容は、ランナーの誘導、コースの交通整理等を行う走路員です。
３　依頼人数　　各単位協会あたり、５名以上を希望いたします。
令和４年１月３１日（月）までに体育協会事務局までご提出ください。

	お問い合わせ
加賀温泉郷マラソン組織委員会事務局
（加賀市教育委員会スポーツ推進課内）
電話　　0761-72-7922
FAX   0761-72-7999
メール 　marason@city.kaga.lg.jp